Logboek

Melding pager
Datum

Tijd melding
Tijd inmelden
Tijd uitmelden
Soort melding
Wind snelheid
Golf hoogte

Actierapport 7

:Vaartuig in problemen Prio 1
:10-06-2011

:10.57

:11:10

:12.00

:Pager

:3 bft

:0.3m

Positie: 52.36.89 N, 05.07.99 E, Hoornse Hop

Reddingboot Simac Reddingboot De Beer
Schipper Schipper : Tim de Boer
Opstapper Opstapper : Louk den Boer
Opstapper Opstapper : Gerard de Ruiter
Opstapper Opstapper :

Opstapper ; Opstapper

Postcommandant: geen

Omschrijving inzet:

Kustwacht heeft een melding gekregen van een bezorgde echtgenote die haar man op het water niet
kan bereiken. Er heeft zich enkele jaren eerder een situatie voor gedaan van koolmonoxide
vergiftiging met haar man, vandaar de bezorgdheid. We zijn polshoogte gaan nemen met De Beer.
Het zeiljacht werd op de Hoornse Hop aangetroffen en de man maakte het goed. Geen reden tot
verdere acties waren nodig.

De Beer ging retour station en meldde zich rond 12 uur weer uit aan de Kustwacht.



